关于开展2018年度四川省社会科学普及后期资助项目申报工作的通知
浏览次数： 39 发布时间：2018-08-23 16:35:18
各市(州)社科联，高校社科联等相关单位：
　　为深入贯彻省委十一届三次全会精神，传承中华优秀传统文化，培育和践行社会主义核心价值观，积极推动乡村振兴、文化强省等战略实施，省社科联正式启动2018年度四川省社会科学普及后期资助项目申报工作。现将有关事项通知如下：
　　一、项目宗旨
　　四川省社会科学普及后期资助项目应紧紧围绕我省社会经济工作发展大局，努力推动优秀社科普及相关研究成果及时有效转化，示范指导社科普及工作，满足我省民众的精神文化需求，推动我省社科普及工作高质量发展。
　　二、申报对象
　　该项目主要资助已基本完成(完成内容须达80%以上)且尚未出版的人文社会科学普及类读物。
　　三、申报条件
　　1、申报成果须政治方向正确，具有原创性、科学性或社会科学知识普及性，对人文社会科学普及工作有积极的示范作用。
　　2、申请人须是申报成果的第一负责人。申请人所在单位须设有社科管理职能部门，能够提供开展社科普及工作的必要条件并承诺信誉保证。
　　3、同一申请人一次只能申报一项成果;申报成果须所在单位社科管理部门或市(州)社科联推荐并签字盖章。
　　4、申报成果须2位正高级同行专家推荐。
　　5、申报人须就该成果与出版社签订正式出版合同。
　　6、有以下情况之一不得申报：
　　(1)成果不属于社科普及类的专著，包括：无社科普及价值的通俗读物、论文及论文集、研究报告、教材、宣传册、软件、译著等。
　　(2)成果存在知识产权争议，或严重不符合学术规范;
　　(3)已出版著作的修订本，或与申请人本人出版的著作重复10%以上;
　　(4)国家社科基金项目、国家自然科学基金项目及其他国家级科研项目、教育部人文社会科学研究各类项目、中国社会科学院重大项目和省社科规划项目的成果;
　　(5)申请人承担的国家社科基金项目、国家自然科学基金项目及其他国家级科研项目和省社科项目尚未结项或此次申报时间处于其撤项后3年内。
　　四、申报材料
　　各申报单位社科管理部门统一报送申报材料。材料包括：
　　1、电子版的单位申报统计表 (附件1，须发送至社科普及部邮箱);
　　2、纸质版的单位申报统计表1份;
　　3、纸质版申请书(附件2)一式4份，A3纸双面打印，中缝装订;
　　4、申报成果4套，每套附A4纸大小的简介一份;
　　5、与出版社签订的合同1份。
　　五、申报受理时间和报送材料地址
　　申报截止时间为2018年10月10日(星期三)。申报材料现场报送时间为2016年10月9日(星期二)、10日(星期三)，逾期不予受理。
　　材料现场报送地址为成都市青羊区大石西路科联街19号209室社科普及部。
　　六、联系方式
　　电子邮箱地址：scshkxpj2018@163.com
　　联系人：田晓宇
　　联系电话：028-64236702
	附件1 2018年度四川省社会科学普及后期资助项目单位申报统计表.xlsx (10.01 KB)

	附件2 2018社科规划后期资助项目（科普读物）申请书.doc (58.00 KB)

四川省社科联
2018年8月23日